
Městský úřad Znojmo  
odbor dopravy 

nám. Armády 1213/8, P.O. BOX 36, 669 22 Znojmo 
Oprávněná úřední osoba: 

Tel.: 

Fax: 

E-mail: 

 

Ing. Ivana Žižková 

515 216 442 

515 216 441 

Ivana.Zizkova@muznojmo.cz 

 

                                            Znojmo  29. listopadu 2013  

Sp. zn.: SMUZN 12974/2013 DOP/Ziz    
Č.j.: MUZN 80347/2013    
 

 

S O U H L A S 

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 
Městský úřad Znojmo, odbor dopravy, jako obecní úřad obce s rozšířenou působností, který je příslušným 

speciálním stavebním úřadem podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil 

podle § 104 až 106 stavebního zákona a § 14 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon 

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, ohlášení stavebního záměru (dále jen 

"ohlášení"), které dne 28. 11. 2013 podala: 

Správa Národního parku Podyjí, IČO 00837971, Na vyhlídce 1581/5, 669 02  Znojmo  

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona 

 

v y d á v á   s o u h l a s 

 

s provedením ohlášeného stavebního záměru 

„Rekonstrukce lesních cest v Národním parku“, 5 - LC Terasová 

 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku parc. č. 908, 909 v katastrálním území Onšov na Moravě, parc. č. 

152/1, 152/2, 152/4, 152/5, 354/1, 354/2, 354/4, 354/5, 354/6, 354/7, 354/8 v katastrálním území Čížov. 

Výše uvedený stavební záměr je v souladu s ust. § 14 odst. 1 písm. c) vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 

provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Popis druhu a účelu stavebního záměru 
- opravu lesní cesty v délce 4647,00 m – očištění stávajícího povrchu, vyspravení výtluků pokládka 

vrstvy z penetračního makadamu a dvojitý nátěr asfaltovou emulzí 

- seříznutí krajnic, jejich zpevnění a pročištění příkopů 

- vybudování dřevěných svodnic 

-  

Podmínky pro provedení stavebního záměru podle § 106 odst. 2 a § 115 stavebního zákona 
1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracovala fa Silniční a 

mostní inženýrství, s.r.o., IČ 27699927, Rudoleckého 25, 669 02 Znojmo. 

2. Změna místní úpravy provozu musí být projednána podle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 

pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Po dobu výstavby musí být zachována možnost přístupu ke všem nemovitostem, které se nacházejí 

v blízkosti staveniště. Případná krátkodobá omezení musí být projednána a těmito uživateli. 



Č.j. MUZN  80347/2013 str. 2 

 
Odůvodnění 

Dne 28. 11. 2013 ohlásil stavebník výše uvedený stavební záměr a  doložil všechny doklady dle § 105 

stavebního zákona.  

Vzhledem k tomu, že ohlášení je úplné a ohlášený stavební záměr je v souladu s obecnými požadavky na 

výstavbu a s ust. § 14 odst. 1 písm. d) vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vydal speciální stavební úřad souhlas s provedením 

stavebního záměru. 

 

Poučení 

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem 

obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí dotčeným 

orgánům, osobám uvedeným v § 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není 

stavebníkem. Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doručí 

spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací. 

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 

Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost 

souhlasu nelze prodloužit. 

 

 

 

 

 
 

 
Ing. Ivana  Ž I Ž K O V Á 

    referent oddělení silničního hospodářství 

     a silniční dopravy odboru dopravy 

 

 

Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 4 ve výši 500,- 

Kč byl zaplacen. 

 

Příloha 
Ověřená dokumentace + štítek 

 

Obdrží 
účastníci (dodejky) 

Správa Národního parku Podyjí, IDDS: 5qur2qf 

Obec Horní Břečkov, IDDS: gdcbmaf 

Obec Onšov, IDDS: gnvay2i 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 

dotčené správní úřady 

Správa Národního parku Podyjí, IDDS: 5qur2qf 

Městský úřad Znojmo, odbor školství, kultury a památkové péče, nám. Armády  1213/8, 669 02  Znojmo  

Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo 2 

 

 

 

 

 

 

otisk úředního 

razítka 


		2013-11-29T11:10:31+0100
	Ing Ivana Žižková
	schváleno




